Souereyn

2/15 souereyn - substancyal
S. & Ex. 565 supersubstantialis
ὑπερούσιε cf. 3/17, 5/31, 7/7, 7/22

3/22-3 souereyn - substancyaly
S. & Ex. 569 supersubstantialiter
ὑπερουσίως cf. 4/19, 5/30

2/15 souereyn Goddesse
S. & Ex. 565 superdea
ὑπέρθεε

2/16 souereyn Good
S. & Ex. 565 superbona
ὑπεράγαθε

2/18 souereyn-vnknowen
S. 565 superignotum
Ex. 565 superignotus
ὑπεράγνωστον

2/18 souereyn-schinyng
S. 565 supersplendentem
Ex. 565 supersplendens
ὑπερφαῖ

cf. 2/20, though the Greek has ὑπέρφωτον

5/27 souereyn-schining
S. & Ex. 579 superlucenti
ὑπέρφωτον

2/21 souereyn-clerest
S. & Ex. 566 superclarissimum
ὑπερφανεστάτον

2/21 souereynly (for to schine)
S. & Ex. 566 supersplendere
ὑπερλάμποντα

2/23 souereynli (fulfillyng)
S. 567 superimplentem
Ex. 567 et desursum superinfluentem mentibus superintellectualiter
unitis superpulchras claritates
ὑπερπληροῦντα

3/31 souereynliche (set abouen)
S. 570 superpositam
Ex. 570 superposita
ὑπερκειμένην

4/5 souereinly (beyng abouen)
S. & Ex. 571 superexistente
ὑπερούση

5/10 souereynly
Interpolation

Omissions of Latin "super-" vocabulary

4/19 set abouen
S. & Ex. 573 superposita
ὑπερκειμένην

2/23-4 ful fayre cleertees
S. 567 superpulchris claritatibus
Ex. See above (2/23)
τῶν ὑπερκάλων ἀγλαΐων

4/15 in þis he was rauischid to beholde abouen kynde
S. 572 illud supernaturaliter intendens
Ex. 572 idem Apostolus supernaturaliter intendit
ἐκεῖνο ὑπερφύως ἐννοήσας

4/22 comyn abouen
S. 573 superveniunt
Ex. 573 superant
ὑπερβαίνουσι

5/10-11 setteþ hym abouen
S. 577 superveniens
ἐπιβάτεύουσα

Symbolic

7/28-9 þe Gadering of Deuine Sentence
S. & Ex. 587 symbolica ... theologia
τῆ συμβολικῆ θεολογία cf. 8/8-9

8/3-4 & what oþer sensible formes þat on any maner in Holy
Scripture ben applied vnto God.
S. 588 et quaecumque aliae sanctae formationes compositae
sunt symbolicae Deiformationes
Ex. 588 et sic de aliis compositis formationibus Deo
attributis in libro de Symbolica theologia
καὶ ὅσαι ἄλλαι τῆς συμβολικῆς εἰσι θεοτυπίας ἱερόπλαστοι μορφώσεις.

Gallus' account of the symbolic value of Scripture is omitted from
the first paragraph of D.H.D., Ch. I:
Ex. 565-6 "in quo Verbo profunda mysteria Scripturarum aeternaliter
et incomprehensibiliter sunt clausa et abscondita et in arce
simplicissima coarctata et a verborum sive symbolorum involucris
absoluta et omnino invariabilia".

Theology

Title Deonise Hid Diuinite
S. 565 De Mystica Theologia
τίς ὁ θεῖος γνῶσις

2/19-20 alle þe pryue þinges of deuinytee
S. 566 theologiae mysteria
Ex. 566 profunda mysteria Scripturarum
τῆς θεολογίας μυστήρια

4/13-14 Cristes deuinitee, it is boþe moche and it is leest
S. 572 et multam theologiam esse et minimam
Ex. 572 Theologiam et prolixam esse et coarctatam
καὶ πολλὴν θεολογίαν εἶναι καὶ ἐλαχίστην

7/10 Whiche bookes ben of aferming & whiche of dening diuinitee
S. 584 Quae sunt affirmativae theologiae, quae negativae
τίνες οἱ καταφατικαὶ θεολογίαι, τίνες αἱ ἀποφατικαὶ

7/11 bookes of deuinitee
S. 584 theologicis hypotyposibus
ταῖς θεολογικαῖς ὑποτυπώσειςι

7/12 affermyng deuinitee
S. 584 affirmativae theologiae
τῆς καταφατικῆς θεολογίας

7/28-9 Gadering of Deuine Sentence
S. & Ex. 587 symbolica ... theologia
τῆ συμβολικῆ θεολογία

8/22-3 affirmatyue deuinitee
S. 591 divinas positiones
Ex. 591 positiones
τὰς θείας θέσεις

8/23-4 negatyue deuinitee
S. 591 divinam ablationem
Ex. 591 ablationes
τῆς θείας ἀφαιρέσεως

"Deuinitee" occurs in interpolations in 2/29, 5/4 & 6/32

7/16-17 omits S. 585 quid vult monstrare Spiritus theologia
τί βούλεται δηλοῦν ἡ τοῦ Πνεύματος θεολογία

7/24 in þoo two bookes
S. 586 in theologicis hypotyposibus
Ex. 586 et alia plura ibi tractavimus juxta expressa
Scripturae testimonia
κατὰ τὰς θεολογικὰς ὑποτυπώσεις

Union, Unity

3/11 to be onid with hym
S. 568 ad ejus unitionem
Ex. 568 ad unitionem Dei
πρὸς τὴν ἔνωσιν

5/22-3 he is knittyd vnto hym on þe best maner
S. 578 secundum melius unitus
Ex. See below (5/18-24)
κατὰ τὸ κρεῖττον ἐνούμενος

5/26 How we schul be onid to þe cause of al
S. 579 Quomodo oportet (et) uniri, (et hymnos reponere) omnium
causae
Πῶς δεῖ (καὶ) ἐνοῦσθαι, (καὶ ὕμνους ἀνατιθέναι) τῷ πάντων αἰτίῳ

8/21 knittid
S. 591 totus unietur ineffabili
Ex. 591 uniri Verbo ineffabili et aeterno
ὅλος ἐνωθήσεται τῷ ἀφθέγκτῳ

10/6 vnitee
S. & Ex. 599 unitas
ἐνότης

10/15 knittyngly to sey
S. 601 universaliter
Ex. 601 omnino
καθόλου

6/18 "knittyd" and 7/19-20 "onheed of substaunce" are interpolations.

D.H.D. omits the following technical accounts of the nature of mystic union from the Extractio:

Ex. 567 "et desursum superinfluente[m] mentibus superintellectualiter unitis superpulchras claritates".

Ex. 574 (corresponds 4/25)

"et intrant in caliginem, id est, uniuntur incomprehensibilitati divinae".

Ex. 577 (corresponds 5/15-17)

"... Moyses post praedicta separatur ab his qui Dei locum secum viderant et subtrahitur ipsis visis et intrat ad caliginem ignorantiae, id est, unitur incomprehensibilitati divinae quam non penetrat intelligentia".

Ex. 577-8 (corresponds 5/18-24)

"Et per eam omnis unitus Deo (qui est super omnia) constituitur in excellentia quam neque ratio investigat neque intellectus speculatur; et ab omnibus et quasi a se ipso segregatur, et per unionem dilectionis (quae effectiva est verae cognitionis) unitur Deo intellectualiter ignoto, cognitione multo meliori quam sit cognitio intellectualis, et in eo quod intellectualem cognitionem derelinquit super intellectum et mentem Deum cognoscit".